

세 입 예 산 서

2017년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|------------|---------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 459,087,901 | 427,803,151 | 31,284,750 | 7.31 % |
| 100 지방세 수입 | 56,263,000 | 50,700,000 | 5,563,000 | 10.97 % |
| 110 지방세 | 56,263,000 | 50,700,000 | 5,563,000 | 10.97 % |
| 111 보통세 | 54,063,000 | 48,800,000 | 5,263,000 | 10.78 % |
| 113 지난년도수입 | 2,200,000 | 1,900,000 | 300,000 | 15.79 % |
| 200 세외수입 | 21,272,280 | 19,779,416 | 1,492,864 | 7.55 % |
| 210 경상적세외수입 | 11,829,900 | 11,330,017 | 499,883 | 4.41 % |
| 211 재산임대수입 | 378,700 | 338,900 | 39,800 | 11.74 % |
| 212 사용료수입 | 4,135,844 | 4,029,282 | 106,562 | 2.64 % |
| 213 수수료수입 | 2,368,470 | 2,187,000 | 181,470 | 8.30 % |
| 214 사업수입 | 568,965 | 568,965 | 0 | 0.00 % |
| 215 징수교부금수입 | 2,644,374 | 2,700,041 | △55,667 | △2.06 % |
| 216 이자수입 | 1,733,547 | 1,505,829 | 227,718 | 15.12 % |
| 220 임시적세외수입 | 9,442,380 | 8,449,399 | 992,981 | 11.75 % |
| 221 재산매각수입 | 750,000 | 500,000 | 250,000 | 50.00 % |
| 222 부담금 | 1,663,894 | 1,753,894 | △90,000 | △5.13 % |
| 223 과징금및과태료등 | 1,093,398 | 919,760 | 173,638 | 18.88 % |
| 224 기타수입 | 5,465,088 | 4,805,745 | 659,343 | 13.72 % |
| 225 지난연도수입 | 470,000 | 470,000 | 0 | 0.00 % |
| 300 지방교부세 | 132,103,409 | 129,776,705 | 2,326,704 | 1.79 % |
| 310 지방교부세 | 132,103,409 | 129,776,705 | 2,326,704 | 1.79 % |
| 311 지방교부세 | 132,103,409 | 129,776,705 | 2,326,704 | 1.79 % |
| 400 조정교부금등 | 43,734,565 | 26,887,000 | 16,847,565 | 62.66 % |
| 420 시·군조정교부금등 | 43,734,565 | 26,887,000 | 16,847,565 | 62.66 % |
| 421 시·군조정교부금등 | 43,734,565 | 26,887,000 | 16,847,565 | 62.66 % |
| 500 보조금 | 146,269,438 | 142,046,076 | 4,223,362 | 2.97 % |
| 510 국고보조금등 | 105,668,926 | 102,393,882 | 3,275,044 | 3.20 % |
| 511 국고보조금등 | 105,668,926 | 102,393,882 | 3,275,044 | 3.20 % |
| 520 시·도비보조금등 | 40,600,512 | 39,652,194 | 948,318 | 2.39 % |
| 521 시·도비보조금등 | 40,600,512 | 39,652,194 | 948,318 | 2.39 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 59,445,209 | 58,613,954 | 831,255 | 1.42 % |
| 710 보전수입등 | 48,135,038 | 48,192,038 | △57,000 | △0.12 % |

| 장·관·항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-------------|------------|------------|---------|---------|
| | | | 증감률 | |
| 711 잉여금 | 45,136,330 | 45,193,330 | △57,000 | △0.13 % |
| 712 전년도이월금 | 2,888,708 | 2,888,708 | 0 | 0.00 % |
| 713 융자금원금수입 | 110,000 | 110,000 | 0 | 0.00 % |
| 720 내부거래 | 11,310,171 | 10,421,916 | 888,255 | 8.52 % |
| 721 전입금 | 11,310,171 | 10,421,916 | 888,255 | 8.52 % |